
S m§
Zf m

líř SLATINNÉ
LÁZNĚ TŘEBOŇ

SMLOUVA O REKLAME A PROPAGACI

Č. smlouvy SLT; 10SM230188/2023

Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001,379 01 Třeboň
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích oddílu C, vložce 8137 
zastoupená: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., Jednatelem 
dále Jen „objednatel"

TJ Jiskra Třeboň, z.s.
se sídlem: Jiráskova 444/11, 379 01 Třeboň 
IČ: 00512907, DIČ: CZ00512907
zapsána ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích oddílu L, vložce 61 
zastoupená: Ing. Lubomír Skálou, předsedou 
dále Jen „poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
SMLOUVU O REKLAMĚ A PROPAGACI

(dále jen „ smlouva")
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy Je závazek poskytovatele poskytnout objednateli reklamní 
plnění v rámci aktivit poskytovatele a vybraných oddílů TJ Jiskra, a to v sezóně 2023, 
Jakož i závazek objednatele poskytnout poskytovateli za řádně poskytnutá reklamní 
plnění dohodnutou odměnu.

2. Reklamní plnění dle této smlouvy budou objednateli poskytnuta v následujícím 
rozsahu:

Umístění reklamních panelů (deska dibond o minimální velikosti 120x 90 cm, grafický 
design dle návrhu SLT)

- Ix Fotbalové hřiště Třeboň
- Ix Tenisové kurty Třeboň
- Ix Tyršův stadion



článek II.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli a nechat jím schválit všechny návrhy 
reklamního plnění, a to v dostatečném předstihu před jejich uskutečněním.

2. Veškeré věci a úkony, které jsou potřebné k realizaci této smlouvy a k jejichž opatření 
či provedení není dle smlouvy výslovně zavázán objednatel, je povinen zajistit popř. 
provést poskytovatel na vlastní náklady.

3. Poskytovatel je povinen dodat objednateli fotodokumentaci plnění dle čl. 1 odst. 2. a 
to v elektronické nebo tištěné podobě dokládající poskytnutí reklamních plnění dle 
této smlouvy. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení 
dokumentace podle předchozí věty informovat poskytovatele o jeho stanovisku 
k poskytnutým reklamním plněním. Na základě tohoto potvrzení o bezvadném 
poskytnutém plnění je poskytovatel oprávněn fakturovat.

4. V případě, že nastane jakákoli překážka (nevyjímaje vyšší moc, či nemožnost plnění), 
která bude poskytovateli bránit v provedení reklamy v rozsahu nebo způsobem 
stanoveným v této smlouvě, poskytovatel na tuto skutečnost neprodleně upozorní 
objednatele a poskytne mu odpovídající náhradní plnění a to dle výběru objednatele. 
Tím nejsou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy (nároky objednatele).

5. V rámci poskytovaní reklamního plnění a propagace bude poskytovatel především 
usilovat o rozvoj dobrého jména objednatele a propagovat služby objednatelem 
poskytované. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy tak, aby se 
vyvaroval jakéhokoliv jednání, jež by mohlo poškodit či znevážit dobré jméno 
objednatele.

Článek lil.
Odměna za poskytnuté plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá reklamní plnění dle 
této smlouvy odměnu v celkové výši 200.000,- Kč ( slovy: dvě stě tisíc korun českých) 
včetně DPH.

Objednatel se zavazuje sjednanou odměnu uhradit na základě řádně vystavené faktury 
poskytovatelem. Faktura bude vystavena k datu 1.7.2023. Splatnost řádně vystavené 
faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.

Článek IV.
Vyšší moc

Objednatel nemá právo odstoupit od této smlouvy pro prodlení s plněním závazků 
druhé smluvní strany a nemá nárok na náhradu jakékoli způsobené újmy, pokud je toto 
zapříčiněno vyšší mocí.



2. Pro tyto účely smlouvy znamená „vyšší moc" událost mimo kontrolu každé ze 
smluvních stran, kterou nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany 
poskytovatele. Takové události mohou být zejména požáry, záplavy, epidemie, 
karanténní omezení, dopravní embarga a stávky.

Článek V.
Platnost smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.7.2023 - 30.6.2024.

2. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy je zejména 
jakékoliv (tj. i částečné) neplnění závazků poskytovatele v souladu s ustanovením čl. II. 
odst.2.

3. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných 
platných předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se 
zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí objednatel neprodleně o uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní straný prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, že souhlasí s jejím obsahem a to potvrzují svými 
podpisy.

V Třeboni, dne. H5- €lji

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
jednatel

Ing. Lubomír Skála j" 
předseda




